www.                       .com
RUSV M
Unterbrechungsfreie Stromversorgung (USV)
RUSV M
Unterbrechungsfreie Stromversorgung (USV)
RUSV M
	 Allgemein
Die RUSV M ist in den Leistungsgrößen 700, 1000, 1500, 2000

Technische und formale Änderungen bleiben vorbehalten.� Stand Oktober 2007
Typenreihe RUSV M
Bestellbezeichnung Autonomie
in Min.
Maße
USV-Anlage
B x H x T in mm
Gewicht
USV-Anlage
in kg
Maße
Batteriegehäuse
B x H x T in mm
Gewicht
Batterie-
gehäuse in kg
Gewicht
gesamt
in kg
RUSV M 700-0 0 152 x 238 x 420 8,4 – – 8,4
RUSV M 700-10 10 152 x 238 x 420 13,7 – – 13,7
RUSV M 700-15 15 152 x 238 x 420 8,4 170 x 230 x 410 15,2 23,6
RUSV M 700-25 25 152 x 238 x 420 8,4 170 x 230 x 410 15,6 24,0
RUSV M 700-35 35 152 x 238 x 420 8,4 170 x 230 x 410 21,2 29,6
RUSV M 700-50 50 152 x 238 x 420 8,4 170 x 230 x 410 29,3 37,7
RUSV M 700-65 65 152 x 238 x 420 10,4 190 x 470 x 460 37,6 48,0
RUSV M 700-90 90 152 x 238 x 420 10,4 190 x 470 x 460 42,4 52,8
RUSV M 700-130 130 152 x 238 x 420 10,4 190 x 470 x 460 54,4 64,8
RUSV M 700-150 150 152 x 238 x 420 10,4 190 x 470 x 460 65,2 75,6
RUSV M 700-180 180 152 x 238 x 420 10,4 280 x 680 x 630 90,4 100,8
RUSV M 1000-0 0 152 x 238 x 420 9,4 – – 9,4
RUSV M 1000-10 10 152 x 238 x 420 17,4 – – 17,4
RUSV M 1000-25 25 152 x 238 x 420 9,4 170 x 230 x 410 21,0 30,4
RUSV M 1000-45 45 152 x 238 x 420 9,4 170 x 230 x 410 29,0 38,4
RUSV M 1000-70 70 152 x 238 x 420 9,4 190 x 470 x 460 42,0 51,4
RUSV M 1000-95 95 152 x 238 x 420 11,9 280 x 680 x 630 79,0 90,9
RUSV M 1000-120 120 152 x 238 x 420 11,9 280 x 680 x 630 90,0 101,9
RUSV M 1000-150 150 152 x 238 x 420 11,9 280 x 680 x 630 92,0 103,9
RUSV M 1000-170 170 152 x 238 x 420 11,9 280 x 680 x 630 106,0 117,9
RUSV M 1500-0 0 152 x 238 x 420 10,4 – – 10,4
RUSV M 1500-6 6 152 x 238 x 420 18,5 – – 18,5
RUSV M 1500-15 15 152 x 238 x 420 10,4 170 x 230 x 410 21,0 31,4
RUSV M 1500-30 30 152 x 238 x 420 10,4 170 x 230 x 410 29,0 39,4
RUSV M 1500-40 40 152 x 238 x 420 10,4 190 x 470 x 460 42,0 52,4
RUSV M 1500-50 50 152 x 238 x 420 12,9 190 x 470 x 460 51,0 63,9
RUSV M 1500-60 60 152 x 238 x 420 12,9 280 x 680 x 630 79,0 91,9
RUSV M 1500-95 90 152 x 238 x 420 12,9 280 x 680 x 630 99,0 111,9
RUSV M 1500-120 120 152 x 238 x 420 12,9 470 x 1090 x 800 168,0 180,9
RUSV M 1500-170 170 152 x 238 x 420 12,9 470 x 1090 x 800 193,0 205,9
RUSV M 2000-0 0 225 x 360 x 425 16,2 – – 16,2
RUSV M 2000-8 8 225 x 360 x 425 32,2 – – 32,2
RUSV M 2000-15 15 225 x 360 x 425 16,2 190 x 470 x 460 34,4 50,5
RUSV M 2000-30 30 225 x 360 x 425 16,2 190 x 470 x 460 42,0 58,2
RUSV M 2000-40 40 225 x 360 x 425 16,2 190 x 470 x 460 58,0 74,2
RUSV M 2000-60 60 225 x 360 x 425 16,2 280 x 680 x 630 98,0 114,2
RUSV M 2000-80 80 225 x 360 x 425 19,2 280 x 680 x 630 107,0 126,2
RUSV M 2000-120 120 225 x 360 x 425 19,2 470 x 1090 x 800 200,0 219,2
RUSV M 2000-170 180 225 x 360 x 425 19,2 470 x 1090 x 800 166,0 285,2
RUSV M 3000-0 0 225 x 360 x 425 17,0 – – 17,0
RUSV M 3000-5 5 225 x 360 x 425 33,0 – – 33,0
RUSV M 3000-20 20 225 x 360 x 425 17,0 190 x 470 x 460 42,0 59,0
RUSV M 3000-25 25 225 x 360 x 425 17,0 190 x 470 x 460 58,0 75,0
RUSV M 3000-35 35 225 x 360 x 425 17,0 280 x 680 x 630 98,0 115,0
RUSV M 3000-50 50 225 x 360 x 425 20,0 280 x 680 x 630 179,0 199,0
RUSV M 3000-60 60 225 x 360 x 425 20,0 470 x 1090 x 800 168,0 188,0